
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
          www.nmc-czech.cz 

 

Aby bylo zabráněno průchodu světla skrze lišty (týká se to lišt na nepřímé osvětlení značka Wallstyl), použijte 

reflexní pásku NMC nebo umístěte ještě před instalací do vnitřní části lišt hliníkovou fólii. Reflexní páska je 

dostupná v našem e shopu. 

Zkontrolujte, zda jsou lišty vhodné pro zamýšlený 
účel a zvolenou velikost osvětlovacího systému. 
Budete muset zajistit elektrickou napájecí přípojku 
(Musí ji v předstihu instalovat kvalifikovaný 
elektrikář; před zahájením instalace prověřte 
místní elektrotechnické předpisy a normy).  
Řiďte se pokyny pro instalaci dekorativních lišt. 
Dodržujte vzdálenost 10 cm (3 15/16“) mezi lištou 
a stropem tak, abyste měli přístup k osvětlovacímu 
systému. Z bezpečnostních důvodů ponechejte 
prosím navíc mezeru 5 cm (2“) mezi lištou a 
osvětlovacím systémem. 

 

   INSTALACE WT4 LIŠTA NA  

               NEPŘÍMÉ OSVĚTLENÍ 
 

   Nepřímé osvětlení zabudované do stropu 
 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

                 

 

Přiložte lištu k stropu a naznačte si  kde ji 

chcete umístit. 

Před instalací lišty WT4 rozhodněte o místě pro 

instalaci montážních klipů a přišroubujte je ke 

stěně. Použijte přinejmenším 2 klipy na jednu 

lištu. 

Instalace montážních klipů na uchycení lišty. Uchycení lišty na stěnu. 

Detail uchycení lišty na stěnu. 

Tip: 

Umístěte jedn klip blízko ke hraně lišty a druhý 

do jejího středu. Naneste lepidlo ADEFIX Plus 

na lepenou plochu na zadní straně lišty. 

Nasaďte lištu WT4 na montážní klipy. 

 

Zatmelte spáry lepidlem a řádně lištu zespodu 

zafixujte. Lepidlo je současně tmel. 

   Nepřímé osvětlení zabudované do stropu 
 



 

Nakonec zahlaďte nerovnosti po lepidle a lištu 

přetřete bílou akrylátovou barvou. 

   Nepřímé osvětlení zabudované do stropu 
 

Spáry zatmelte a vyhlaďte. Lištu očistěte od 

přebytečného lepidla. 


